



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2017 г. № 20

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 28 декабря 2012 г. № 412 «Об утверждении Положения о министерстве молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 28.08.2013 № 240, от 22.01.2014 № 7, от 05.03.2014 № 55, от 04.03.2015 № 41, от 13.04.2016 № 66)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 28 декабря 2012 г. № 412 «Об утверждении Положения о министерстве молодежной политики, физической культуры и спорта Рязанской области» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Рязанской области

О.И. Ковалев

Приложение
к постановлению Правительства
Рязанской области

от 08.02.2017 № 20

Изменения, вносимые в Положение о министерстве
молодежной политики, физической культуры
и спорта Рязанской области

В пункте 1 раздела III «Полномочия министерства»:
дополнить новым подпунктом 14 следующего содержания:

«14) формирование и ведение областного реестра молодежных и детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой;»;

абзац второй подпункта 42 изложить в следующей редакции:

«единовременного денежного вознаграждения спортсменам, завоевавшим звания чемпионов и занявшим призовые места на соревнованиях, а также тренерам, подготовившим этих спортсменов;»;

подпункты 14-54 считать соответственно подпунктами 15-55;

в разделе IV «Организация деятельности министерства»:

в пункте 4:

в подпункте 4 слова «издает в пределах своей компетенции» заменить словом «подписывает»;

в подпунктах 8, 9 слова «штатной численности» заменить словами «предельной штатной численности»;

в подпункте 16 слова «утвержденным министром» заменить словами «утвержденным правовым актом министерства»;

пункты 6, 7 признать утратившими силу;

в пункте 9 слово «государственных» исключить.

